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ad d. Summen til thandsrettelfer efter Overslag ved Postvcefeuets nye Bygning ved Kjo-
benhavns Toldbod, der er tagen i Brug i indeværende Finantsaar, og hvis indre Vedligeholdelse
efter derom med Toldvoesenet truffen Overenskomst paahviler Postvcefenet, er den samme som for inde-
værende Finantsaar Bygningen antages ikke at ville foranledige -almindelige Udgifter« for
Postvæsenet.

ea e. Som sor indeværende Finantsaar,

ad (l. Den til Jstandscettelse efter Overflag opførte Sum af 973 Kr. indbefatter, foruden
det sædvanlige Beløb af 20 Kr. til Vedligeholdelse af Værelset i Jernbanestationsbygningen, dels

til almindelige Vedligeholdelsesarbeider ved Postgaarden et Beløb af 500 Kr. ligesom for indeværende

Finantsaar, dels et Beløb af 453 Kr. til nogle extraordinære Arbeider, som det ifølge Overflaget
anses for nødvendigt at foretage ved Bygningen. Den til -almindelige Udgifter« anslaaede Sum er

i Sammenligning med Veoillingen for indeværende Finantsaarforhoiet med 20 Kr., da Rengjetringss
udgifterne antages at ville blive større paa Grund as Latrinernes Omdannelse.

ad e. Postmesteren afholder saavel de ordinære Vedligeholdelsesudgifter som Slatterne af
Eiendommem For det foreliggende Finantsaar ender ikke betegnet nogen extraordinær Jstandsættelse.

ad f. Da den nye Postbygning i Horsens, til hvis Opsørelfe Udgifterne ere bevilgede for
indeværende Finantsaar, forventes tagen i Brug i Løbet af næste Sommer, er der ikke her beregnet
noget Beløb til de nuværende Lokalers Vedligeholdelse Til -almindelige Udgifter« ved den nye Post-
bygning er der heller ikke her anslaaet noget Beløb for det kommende Finantsaar, da disse Ud-

gifters Størrelse ikke for Tiden kan beregnes- »

ad g. Overslagssummen er iSannnenligning med det for indeværendeFinantsaar bevilgede
Beløb forhøiet med 30 Kr.

ad 11. Som for indeværende Finantsaar.

ad j. Da de Post- og Telegraflokaler, som for Tiden benyttes iThifted, ere saa smaa og
slet indrettede, at en forsvarlig Udførelse af Forretningerne i høi Grad hæmmes derved, og da det,
selv om det overhovedet maatte være muligt, ialfald vilde være forbundet med stor Vanskelighed for
Postmesteren at forskaffe sig bedre Lokaler, har Man anset det for rigtigt at benytte den heldige Be-
liggenhed, Stationsbygningen til den nye Thisted Bane vil erholde-, umiddelbart ved Byen og med
en ved nye Gadeanloeg lettet Adgang til samme fra Midten af Byen, til i denne Vygnings Nærhed
at lade opføre en selvstændig Bygning med samlet Lokale for Post- og Telegrafvæsenet samt Bolig
for Postmesterem hvilket ikke blot vil være af Betydning for Forretningernes Udførelse, men tillige
vil medføre forskjellige Besvarelsen saasom af de betydelige Udgifter til Transporten mellem Postkon-
toret i Byen og Stationen, foruden at det felvfølgelig vil være i Pnblikums Interesse at faa Post-
tontor, Telegrafstation og Jernbanestation samlede paa eet Sted. Ifølge Overflaget ville de med
Opførelsen as en saadan Bygning forbundne Udgifter andrage 37,558 Kr. 51 Øre, hvilket Beløb
her er afrundet til 37,560 Kr,

ad k. Til de sædvanlige mindre Vedligeholdelsesudgifter er beregnet 50 Kr. ved Post-
lokalerne paa ethvert af de under dette Litra nævnte Steder.

ad 1. Som for indeværende Finantsaar.

ad m. Overslagssnmmen er i Sammenligning med Bevillingen for indeværende Finantsaar
nedsat med 40 Kr.

ad 11. Overslagssnmmen er iSammenligning med det for indeværende Finantsaar bevilgede
Beløb forhøiet med 140 Kr., dels iHAnledning af at Gulvet i Postexpeditionskontoret agtes belag
med Linoleum for at forebygge Fodkulde idette for Veirets Indflydelse stærkt udsatte Kontrlokale,
dels fordi det vil blive nødvendigt at omflytte et Par Dore for at kunne adskille Postexpoitionen
fra Telegrafstationein ,


